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Firma Adı: 

 

Firma Adı: 

 

Adresi: 

 

Adresi: 

Vergi K. No: TC No: Vergi K. No: TC No: 

İlgili Kişi: Telefon/Dahili: İlgili Kişi: Telefon/Dahili 

Fax: E-Posta:  Fax: E-Posta: 

       NUMUNE BİLGİLERİ    

Cinsi:                               Ambalajı: Miktarı: Üretici: 

Üretim Tarihi: SKT: Seri -Parti No:         

Rapor Gönderimi :  E-Posta                     Elden                    Kargo                      Fax 

Numune İade  :  Hayır                        Evet- Sadece analizden kalanlar 

Şartlı Kabul                  :   
 

ÜCRET BİLGİSİ 

Ücretin Yatırılacağı Banka/Hesap Numarası: TR02 0006 4000 0013 5210 6124 10 Analiz Ücreti: 

Hesap Adı: 
Alaşehir Ticaret Borsası  

Vali Celalettin Güvenç  Toprak Yaprak Su Lab.Gıda Ltd.Şti. 

TALEP EDİLEN ANALİZLER 

      

ANALİZ 

 

METOT 

 

NOT 

1-Pestisit-LC-MS/MS                         AOAC 2007.01   

2-Pestistit GC-MS/MS                       AOAC 2007.01  

3–Nitrat                                               NMKL No:165;2000  

4-Ditiyokarbamat                                J. Agric. Food Chem.2001,49  

5-Yüksek Polarlı Pestisit                     

Quppe 1.3 / Quppe 1.4 Analiz Edilecek Aktif:  

 
6 - Diğer (Tanımlayınız): 

HİZMET ŞARTLARI  

 Analizler teslim alınan örnekler üzerinde yapılır. 

 Analiz örnekleri raf ömürleri dikkate alınarak aksi belirtilmedikçe rapor tarihinden itibaren özel analizler için 7 gün ihracat numuneleri için 6 ay muhafaza 

edilir. 

 Analizler için sadece Analiz Listesinde belirtilen analiz yöntemleri kullanılır.  

 Analiz talebinin karşılanma süresi boyunca şartlar ya da çalışmanın sonuçları ile ilgili değişiklikler yazılı olarak bildirilir. 

 Dilekçe doldurulduktan sonra ekleri ile birlikte elden, elektronik ortamda veya faks ATBLAB Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı’na iletilmelidir. 

 Test ve analiz sonuçlarının, reklamlarda laboratuvarın adının zikredilerek ve/veya söz konusu ürünün laboratuvar tarafından onaylandığı anlamına gelecek 

şekilde kullanılmayacağını, aksi halde laboratuvar tarafından gerek reklamların yayınlanmasının durdurulacağını gerekse maddi ve manevi zararın tazmini 
amacıyla yargı yoluna başvurulacağını kabul, beyan ve taahhüt ederiz. 

 Talep formu kabul edildikten sonra sözleşme yerine geçer. Talep formu  ile analiz örneklerinin teslim edilmesi zorunludur. 

 Yasal otorite; müşterinin haberi olmadan müşteriye dair bilgilere ulaşmak isterse, bilgilerin paylaşıldığı ile ilgili hususta müşteriye bilgi verilmez. 

 Analiz raporlarında pestisit ve nitrat  analizleri için %95 güven arağı, k=2 ile genişletilmiş ölçüm belirsizliğinin analiz sonucundan çıkarılmasıyla hesaplama 
yapılarak TS EN ISO/IEC 17025:2017 madde 7.1.3 uyarınca Karar Kuralı Uygulaması yapılmaktadır. 

 Müşteri veya temsilcisinin talebi doğrultusuda ve herhangi bir itiraz ya da şikayet halinde, laboratuvar müşteri tarafından laboratuvar müdürü eşliğinde 

gezilebilir ve deneyler izlenebilir. 

 Numunelerin şartlı kabulü durumunda bu form bir Feragat Beyanı’ dır. 

Talep ettiğimiz testlerin ATBLAB Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı  tarafından yukarda verilen şartlar dahilinde yapılmasını ve bu hizmet karşılığında uygulanacak fiyat 

ve ödeme koşullarını kabul ettiğimizi beyan ederiz. Yukarıda beyan ettiğimiz bilgilerin eksik ya da hatalı olmasından doğacak tüm kayıplar tarafımıza aittir.  
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